
E  D  I  C  T  O

Por esta Concejalía de Personal se ha dictado la resolución número 
1585/2019, de 24 de septiembre, por la que se ha aprobado la lista definitiva de 
aspirantes admitidos y excluidos presentados para la formación de una Bolsa 
de Trabajo  en puestos  de Auxiliar  Administrativo  de este  Ayuntamiento,  así 
como la designación de miembros del tribunal y fecha de inicio del proceso 
selectivo, y que es la siguiente:

“D E C R E T O  

De conformidad con lo dispuesto en la cláusula quinta de las Bases de 
la  convocatoria  para  la  formación  de  una  Bolsa  de  Trabajo  en  puestos  de 
Auxiliar Administrativo de este Ayuntamiento; a la vista de las reclamaciones 
presentadas a la lista provisional; y en virtud de las facultades que me confiere 
la Ley 7/85, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, en su 
nueva redacción dada por la Ley 11/99, de 21 de abril, y de conformidad con el 
Decreto  número  1154/2019,  de  17  de  junio,  por  el  que  se  resuelve  la 
delegación del área de personal,  RESUELVO:

1º.-  APROBAR las  lista  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos 
presentados para tomar parte en el proceso selectivo para la creación de una 
Bolsa de Trabajo en puestos de  Auxiliar Administrativo de este Ayuntamiento, y 
que es la siguiente:

Aspirantes Admitidos:
Apellidos y nombre DNI

Abad Botella María Ramona *****522X
Abadía Gálvez Luisa Bernardina *****178S
Abellán Díaz María Esther *****273A
Adoración Rodríguez Sonia *****380F
Adrover Castelló José *****339V
Agenjo Torres Javier *****892S
Aguado Ortega Esther *****306J
Aguado Sánchez Matías *****416Z
Aguado Teruel Helena *****298Y
Aguilar Antón Carmen *****584B
Agulló Domenech Begoña *****742B
Agulló Samper Cristina *****579Q
Alarcón Botella María Deseada *****597E
Albarracín Belda Clara Eugenia *****466G
Albero García Elena *****246N
Alberola Aguilar Laura *****676E
Alberola Echevarne Esther *****897R
Alberola García María Mar *****316T
Alberola Romero Raquel *****673K
Albert Yago Miriam *****066B
Alcañiz González Sara *****837D

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
3S

N
Q

Q
W

ZP
Q

TL
R

2X
G

G
PQ

M
9N

4G
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
17

 



Alchapar Valero Monica *****187F
Alcolea López María Isabel *****941T
Aldeguer Ayala Ana María *****184Z
Alenda Cremades Francisco *****320F
Algarra Ves Patricia *****398Q
Almenar Navarro Virginia *****222W
Alós Carbonell María Carmen *****279K
Alvarez Alonso-Pérez María José *****680S
Alvaro Calapiña Geovanna Gabriela *****772V
Amorós Herrero Elena María *****814R
Antón Terres María Trinidad *****085B
Aparicio Cabanillas Virginia *****066T
Aracíl Molina Joan Vicent *****562W
Arias Vilaplana Juana Dolores *****976C
Armero Corbí Saray *****157C
Armero Pérez Ivan *****786R
Arteseros Peláez Miriam *****974G
Atencia Arenas María Isabel *****337M
Aura Cayuela María del Carmen *****483Z
Avila Moreno María Asunción *****366B
Ayelo Navarro Patricia *****642C
Bacila Petronela X****853G
Badimon Maroto Laura *****062L
Baidez García David *****164S
Bailen Vazquez Jessica *****295C
Bailen Vazquez Kevin *****327G
Ballesta Juan Nuria María *****212A
Ballester Martínez Erika *****833G
Bañon Valiente Ivan *****804H
Barceló Martínez Virtudes *****803F
Barrantes Romero María Victoria *****991T
Bautísta Rodríguez Verónica *****695Z
Bautista Soria Encarnación *****168C
Bayona Martínez Jessica *****465Z
Belda Pérez María Josefa *****769H
Bellver Porta Miryam *****991M
Beltrá Berná María José *****224D
Beltrá Botella Francisco *****197S
Beltrá Escolano Andrea *****413T
Beltrá García Lidia *****396Q
Beltrá Rizo José Luis *****459B
Beltrán García Concepción *****228Q
Beltrán Milán Ramón *****071H
Beltrán Torregrosa María Mercedes *****740D
Benítez Cárceles Mónica *****048J
Benlloch Borrega Enrique *****841C
Bernabé García Elisa *****175F
Bernabé Martínez Celina *****422N
Bernabé Martínez María Remedios *****218E
Bernabe Poveda Mónica *****507V

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
3S

N
Q

Q
W

ZP
Q

TL
R

2X
G

G
PQ

M
9N

4G
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
17

 



Bernabeu Bernal Cristina *****447F
Bevia Ibañez Javier *****094A
Blanco Barbero Yolanda *****713D
Blanco Grados Elizabeth *****074J
Blasco Mollá Clara *****373N
Boix Mira María José *****700C
Boix Pastor Estefanía *****650X
Bonete Gómez María Isabel *****662D
Bordera Gandía Montserrat *****698F
Borrell Carbonell Cristian *****405G
Bosca Ramón Carles *****008J
Botella Cremades Susana *****729R
Brotons Martínez Rebeca *****290D
Buendicho Romero Juan Antonio *****709J
Caballero López María Belen *****155K
Cabrera Berna Celia *****348T
Cabrera Peña Ana *****054N
Calabuig Hernández Begoña *****970G
Calero González María Teresa *****580Z
Campello García Daniel ****939D
Candela Martínez Lidia *****615T
Candela Romero Arturo *****144M
Cano Jiménez Julia *****436W
Cano Terol Miguel *****719T
Cantó Duarte Antonio *****261F
Cantó Herrero Noelia Anália *****994F
Carbajales Alvarez Rocio *****028H
Carbonell Flores Remedios *****489J
Carpena Mateos Francisco *****144Z
Carrasco González María Rosa *****361E
Carrasco Reyes Lucía Mercedes *****914B
Carrasco Serrano María Carmen *****267J
Carratalá Navarro Vicente *****506W
Carrizo Palazón Ana Belén *****242E
Cartagena Belén María Victoria *****184W
Casas Fernández María Carmen *****182D
Cascales Martínez Juan *****518B
Castejón Cuenca Carmen *****270H
Castellanos Cristóbal Natalia *****765G
Castelló García Inmaculada *****655H
Castelló López Tania *****695P
Castelló Pérez Raúl *****065L
Castello Quiles Joaquina *****954L
Castillo Carbonell José Manuel *****843C
Castillo Moreno Beatriz *****349N
Cerdá López Adoración *****279L
Cerdeiriña Alvarez José Manuel *****367N
Cerrillo García María Carmen *****763F
Chaparro Simón María Angeles *****378G
Clavel Mateo Manuel Alejandro *****939X

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
3S

N
Q

Q
W

ZP
Q

TL
R

2X
G

G
PQ

M
9N

4G
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
17

 



Coloma Poveda Gisela *****518M
Conejero-Caerols Gil María Gracia *****531E
Corbí Galiana Ana Belen *****871L
Corcoles Adan Irene *****265L
Cordoba Gabarrón Juan Pedro *****167J
Corona Sandoval Damian *****725L
Costa Juan María Magdalena *****228T
Coves Mora Guadalupe *****678V
Cremades López Elena *****073W
Cuesta Delicado José Luis *****518A
Cueva Gómez María Rosa *****072J
Davó Martínez Raquel *****751W
Davó Martínez Susana *****752A
De la Calle Campillo María Vanesa *****144H
De la Cámara Alcázar Miguel *****407C
De los Santos Pastor Rafael *****620T
De Pablo González Marina *****024L
Defez de Bautista Lorena *****452P
Delicado Egido María Jesús *****022N
Díaz Alarcón Patricia *****960G
Díaz Castaño Irene *****692F
Díaz Conejo Nerea *****161A
Diez Alonso Rosa Ana *****819G
Diez Guilabert Gertrudis *****520V
Domenech Marín Vicente *****835K
Durá Pacheco Lucía María *****772T
Duran Dominguez Adriana *****225C
Egido Lozano Ramón *****739Q
Esclapez Vicente María Gertrudis *****116F
Escribano Alcolea María Ascensión *****175H
Espadas Pamies Vanesa *****640D
Esteso Javega Iluminada *****377N
Esteve Pérez Alicia *****792F
Eugenio Tenza Raquel *****782L
Fabra Jurado Jessica *****416W
Falcó Almendro Andrea *****210T
Falcó Sánchez María Teresa *****447T
Fenoll Cruz María Angeles *****331B
Fenoll Gil Isabel *****136K
Fernández Aznar Catalina *****768D
Fernández Cuadrado Cecilia *****237T
Fernández Cuesta José Eduardo *****046T
Fernández Jaén Vanesa *****380R
Fernández López Gabriel *****612F
Fernandez Sánchez Rafael *****550S
Fernández Villena Ana Isabel *****525J
Ferrández López Estefanía *****899V
Ferrández Navarro Raquel *****734X
Ferrándiz Sempere Vanesa *****086Y
Ferrer Marco María Celeste *****162L

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
3S

N
Q

Q
W

ZP
Q

TL
R

2X
G

G
PQ

M
9N

4G
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
17

 



Ferri Zaragoza Alejandro *****888V
Ferriz Rico Sonia *****892D
Flor López Rosaura *****790Y
Flor Lozano Juan Manuel *****711L
Flor Richard Carlos Javier *****597B
Flores Pizarro Antonio *****671Z
Forner Rochas María Loreto *****009G
Franco Aniorte Raquel *****395Y
Fructuoso Pérez José Ramón *****861E
Fuentes García Susana *****436R
Fuentes Segura David *****133A
Galán Piñol Eva *****577T
Galera Pérez Teresa *****828W
Galiana Román Asunción *****342G
Gallardo Pillet María *****537K
Gallego Parada Estefanía *****157L
Galvañ Monasterio Salvador *****819T
Gamboa Rodríguez Irene *****893Q
García Aliaga Ruben *****554X
García Arenas Julia *****785E
García Cantó Raquel *****708P
García Cañizares Felicidad *****814M
García Carrillo Francisca Delfina *****957G
García Castelló María Dolores *****646K
García Falcó Vanesa *****042R
García Fernández María José *****287T
García Gómez Antonio *****766F
García Hernández Francisca *****732E
García Javaloyes Hilario *****549L
García León María Dolores *****203V
García Mallebrera María Carmen *****054H
García Marco Susana *****337G
García Martínez Elisabeth *****369K
García Molina María Elena *****035M
García Mullor María Virtudes *****168Y
García Parres Elena *****582N
García Pérez Josefa Inmaculada *****292W
García Pérez María del Mar *****858F
García Sabater Desirée *****017V
García Vallejo Patricia *****052M
García Victorio Pedro *****645T
García Villora Miriam *****629Y
Garrido Torres María Isabel *****883X
Garriga Pino Nicolás *****758T
Garrote García Angela *****525C
Geada Coronado Raquel *****754Y
Gil Galvañ Isabel *****845R
Gil Serrano Vanesa *****003B
Gil Socorro Alvaro *****938Y
Gilabert Sánchez Javier *****068W

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
3S

N
Q

Q
W

ZP
Q

TL
R

2X
G

G
PQ

M
9N

4G
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
17

 



Giménez Diaz María Victoria *****354T
Giménez Fuerte Carla *****610Q
Giménez García Soledad Jacinta *****164H
Giménez Juan Lourdes *****005F
Giménez Valenciano Elia *****861N
Giner Muñoz Zaida *****689L
Girón Sepúlveda Diana *****470M
Gómez Baltasar Ana Isabel *****666N
Gómez Bernabeu Francisca *****823J
Gómez Cardo Pedro Manuel *****171J
Gómez García Fátima *****035F
Gómez Montoya Davíd *****704X
Gómez Pérez María Olga *****219G
Gómez-Nieves Estelles Mercedes *****343P
Gomis González Elisabet *****520A
Gomis Pastor Antonio *****805Q
Gomis Santos Roberto *****926R
Gonzaga Casero Natalia *****280S
González Albertos María Gracia *****014E
González Gil Bárbara *****587J
González Gómez Angeles *****524R
González Herrero Alberto *****091L
González Martínez José *****938D
González Molina Ana *****448N
Gónzalez Mondéjar Raúl *****603N
González Ramirez María Luisa *****317Q
González Rodríguez María Trinidad *****845W
Gonzalvez Ferrando Antonio *****437C
Gonzalvez Ferrando Nuria *****269P
Gran Amorós Raúl *****305E
Gran Torres Gustavo *****824M
Guardiola Pastor Sergio *****457V
Guarner López Berta *****326Q
Guerrero Sempere Alicia *****063F
Guillén Sempere Raquel *****951W
Guillen Torres Victoria *****108K
Guitierrez Pérez José Antonio *****266W
Henarejos García María del Rosario *****009S
Heredia Andreu María Carmen *****710S
Hernández Amorós Rosana *****025T
Hernández Calvarro Luis Alberto *****904Q
Hernández Cerdán María Pilar *****221M
Hernández Espasa María Joaquína *****762Y
Hernández Henarejos Belén *****480G
Hernández Juanes Sandra *****021C
Hernández Pascual María *****018B
Hernández Rodríguez María Dolores *****096E
Hernández Sanchiz María Angeles *****475N
Hernández Soriano Maravillas *****078P
Herranz Poyatos Cristina *****953S

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
3S

N
Q

Q
W

ZP
Q

TL
R

2X
G

G
PQ

M
9N

4G
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
17

 



Herrero Molina María Isabel *****692P
Hidalgo Sánchez María Carmen *****906M
Ibernón Sánchez Pedro José *****758N
Iborra Amat Pablo *****114Y
Igual Gómez-Valdes Victoria *****227D
Inoto Pastor Teresa *****875Z
Iñesta López Elena *****379T
Iñiguez Vico Alicia *****947J
Ivorra Rámos Leticia *****718W
Jacobo Paredes Ricardo *****654B
Jerez Carrión María Pilar *****533E
Jiménez Luz Rebeca *****703T
Jimenez Romero Yolanda *****984Q
Jordán Martínez David *****162G
Jorge García Patricia *****765J
Jover Albella María Rosa *****289G
Juan Casillas Concepción María Prado *****076K
Juan García Eduardo *****798N
Juan Rico María Dolores *****576H
Juan Samper Desireé *****287Z
Julia Ripoll Vicent *****016S
Julian Segura Begoña *****635G
Jurado Giménez Noelia *****746E
Lara García Yolanda *****251W
Láres-Cano Reboto María Consolación *****176C
Lázaro Garzón Yolanda *****974F
Leal Garrigues Eduardo *****084F
Leal Jesús Lucía *****877A
Leal Martínez María Virtudes *****520B
Leal Mondejar Lourdes *****170E
Lidón Balaguer Milagros *****768P
Limiñana Pérez Miguel Angel *****269M
Lizán García Manuel *****142D
Lizan González Inés *****558Q
Lizán Tomás María Asunción *****434A
Llamas Rico María Mar *****901E
Lloret Navarro Aroha *****674M
Lópes Lillo Laura *****610K
López Abad Pedro *****427Y
López Coll María Elena *****437W
López de Quero Rubén *****232K
López Fernández Angel *****789N
López García Aranzazu *****190Y
López García Ramón *****031Y
López Gil María Dolores *****604L
López Martínez María Carmen *****278N
López Martínez María José *****143E
López Nieto Jesús *****707R
López Peláez Alfonso *****608D
López Pina Elena *****353R

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
3S

N
Q

Q
W

ZP
Q

TL
R

2X
G

G
PQ

M
9N

4G
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
17

 



López Pizarro Laura *****851T
López Ripoll Natalia *****177G
López Ruiz María Soledad *****729E
López Segura Paula *****795Q
López Vanacloig Rosalia *****276W
Lorente Marote Dimas *****834P
Lozano Durá María Alexandra *****754G
Lozano Valero Paula María *****474C
Luque Pardo Jenifer *****137H
Maciá Amorrich Santiago *****688K
Macía Bonet María Asunción *****771W
Madrona Castaño Rafael *****848D
Maestre García Daniel *****631Y
Maestre Poveda María Asunción *****070W
Maestre Ruiz Isabel Belén *****275Q
Mallebrera Albert Laura *****115E
Manjón López Alvaro *****621J
Manón López David *****692G
Manzanera Murcia Alejandro *****171N
Mañogil Sánchez Víctor *****393K
March Llamas María Carmen *****601B
Marco Asensio Saray *****055N
Marco Payá Francisco Raúl *****689R
Marco Segarra María Teresa *****701P
Marco Serra Ana Belen *****892H
Marcos Marín Claudia *****695S
Marín Escolar María Carmen *****358Z
Marín Miller Sonia *****583G
Marín Rubio Raúl *****178K
Martín Martínez Alvaro Sergio *****970P
Martín Murillo Maria Carmen *****340T
Martínez Agullo Rubén *****691N
Martínez Albero José Antonio *****121G
Martínez Albert María Angeles *****942Y
Martínez Alcaraz Eloy *****527V
Martínez Azorín María Dolores *****743B
Martínez Azorín Rafael *****276P
Martínez Baño María Esther *****292Z
Martínez Benito Rafael *****322Q
Martínez Blasco Begoña *****661L
Martínez Bustio Carlos Martín *****753S
Martínez Cañizares María Angeles *****364E
Martínez Carpio Patricia *****987X
Martínez Cerdán Andrea *****984D
Martínez Copado Salustiano *****699X
Martínez Delgado Pedro *****991R
Martínez Domínguez David *****826A
Martínez Escobar Vanesa *****149J
Martínez Espi Juan Adrian *****813N
Martínez García Eduardo *****479M

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
3S

N
Q

Q
W

ZP
Q

TL
R

2X
G

G
PQ

M
9N

4G
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
17

 



Martínez García Salvador *****126S
Martínez González María Isabel *****072S
Martínez González María José *****586S
Martínez González María Teresa *****477V
Martínez González Sara *****538L
Martínez Hurtado Eva *****912J
Martínez Insa María Mar *****725F
Martínez Jiménez Isabel *****411A
Martínez Lozano Francisco José *****900K
Martínez Lozano Vanesa *****432M
Martínez Luis María Teresa *****290F
Martínez Macia Cristina Irene *****520M
Martínez Martínez Sara *****995L
Martínez Munera María Paz *****604S
Martínez Noguera María Pilar *****829B
Martínez Olcina Carmen *****123H
Martínez Oncina Tomás *****063V
Martínez Payá Elisabet *****081J
Martínez Pérez Salvador *****846G
Martínez Puerto Guillermo *****054Q
Martínez Ramirez Ana María *****895W
Martínez Rovira Isabel María *****556S
Martínez Sánchez Margaríta *****329J
Martínez Sogorb Silvana Isabel *****794D
Martínez Vázquez Juan Antonio *****273S
Martínez Vera Ascensión *****465K
Martínez Verdú Javier *****787Y
Más Esclapez Ana Belén *****996B
Más Más Carolina Margarita *****542Y
Más Más Juan Luis *****129R
Más Rabasco Antonia *****630M
Mascaraque Casero Verónica *****630Y
Mateo Clemente Elena *****410C
Mateu López Jordi *****212Z
Mazón Sierra Sabrina *****113Y
Mejias Escribano María Inmaculada *****165G
Mellado Cornejo Johanna Paola *****735R
Mellinas Salas Sara *****078X
Mezcua Galán Yasmina *****812P
Micó García José Carlos *****160M
Micó Ruiz Sergio *****997X
Milán Bernal Angel *****736K
Milán Poveda Alicia *****947S
Minguez Cases Ester *****063Y
Mira Gil Roberto *****523D
Mira Martínez Aitana *****446E
Mira Pérez María Luisa *****754E
Miralles Chico Francisco *****334D
Miralles Martínez Alfonso *****317L
Molina López Clara María *****420V

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
3S

N
Q

Q
W

ZP
Q

TL
R

2X
G

G
PQ

M
9N

4G
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
17

 



Molina Martínez José Manuel *****742G
Molina Moreno María Angeles *****100V
Molina Navarro Francisca Encarnación ******057D
Molina Pardo Francisca María *****439R
Molina Pascual Sonia *****533Z
Mollá Agulló Miguel Angel *****437D
Monllor Román José Javier *****280L
Montesinos López Alexandra *****566C
Montoliu Gargallo Ivan *****759B
Monzó Román María Dolores *****479D
Monzó Sogorb María José *****285D
Mora Aranzueque Cristina *****086B
Mora López Rosa María *****776P
Morales Tendero Esther *****531C
Morán Vidal Patricia *****409D
Morcillo del Ramo Noelia *****443E
Morcillo Lozano Antonia María *****487M
Moreno Alzamora Cristina *****788B
Moreno García Tania *****485V
Moreno Marquez Mónica *****565B
Moreno Vera Mónica *****670H
Morillas Ros Manuel *****055Q
Moya Castaño Josefa *****084Z
Moya Noguera Carmen María *****969L
Mula Ortíz María Nieves *****132W
Muñoz Carbonell Jorge Alberto *****833J
Muñoz Lorenzo Inmaculada *****276D
Muñoz Moreno Ana María *****756N
Muñoz Palao María Josefa *****070T
Muñoz Pérez Catalina *****591G
Muñoz Seva Francisco Enrique *****116B
Muñoz Vera Almudena *****239Q
Murcia Valero Josefa *****448G
Navalón Vera Laura *****415Z
Navarro García María Dolores *****108W
Navarro García María Esmeralda *****858V
Navarro Hernández Andrés *****305M
Navarro Millán Sara *****467Q
Navarro Navarro Eva María *****363H
Navarro Robledillo Visitación *****183E
Navarro Rodríguez Ana *****834R
Navarro Villar Andrea *****962E
Noblejas Pomata Carolina *****794P
Noguera Valcarcel Laura *****541V
Ñiguez Ferrández María Ascensión *****463S
Oliver Boix Alejandro *****160M
Oliver Pérez María Carmen *****493P
Onteniente Pérez Damián *****397Q
Ortega Cotarelo Miriam *****937R
Ortiz Jorques Sergio *****232L

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
3S

N
Q

Q
W

ZP
Q

TL
R

2X
G

G
PQ

M
9N

4G
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 1

7 



Orts Hernández Lara *****173L
Orts Saez María José *****862W
Pacheco Pérez Ana de Jesús *****647M
Pacheco Pérez María Dolores *****983H
Pagan Beneyto Cristina *****291T
Pagán Castaño Susana *****461X
Pagán Pardo Lourdes *****603N
Pardines Fernández María de la Fe *****141T
Pardo Luna Angeles *****128B
Parra Aldeguer Vanessa *****342Q
Parra Balete Francisco Javier *****673S
Parra Penadés Lidia *****117S
Parreño Gonzálvez Francisco *****821V
Pascual Asencio Ester *****416G
Pascual Gómez Elia *****569G
Pascual Manzanera Ana Isabel *****402E
Pascual Meystre Ana María *****308V
Pastor Carrión María Teresa *****129L
Pastor Ferrán Teresa *****176X
Pastor Mateo José Angel *****231T
Pastor Rico María Salud *****529S
Pastor Sevilla María Isabel *****072H
Payá Manzaneque Natividad *****395Q
Payá Poveda María Dolores *****200X
Pedraza de la Fuente Sergio *****790Q
Peinado Puche Susana *****456D
Peinado Ruiz María Dolores *****939Y
Pellín García María Consuelo *****684L
Peña Navarro Ana José *****155Z
Perea Rabasco María Dolores *****705N
Pérez Arredondo Tomás *****167H
Pérez Aviles Esther *****133T
Pérez Bernabé Mariola *****950B
Pérez Bernabeu Elisa Isabel *****736Z
Pérez Caballero Rocio *****498J
Pérez Espinós Esther *****444R
Pérez García Marína *****116E
Pérez M`Rahi Sara *****092Z
Pérez Martínez José Antonio *****359W
Pérez Navarro Miguelina *****417R
Pérez Soler David *****241A
Picó Amorós Elena *****900L
Picó Villada Ana *****015X
Picó Yañez María Mónica *****573B
Pina Plá Anna *****857W
Pla Hurtado Francisco José *****592W
Planelles Agulló Ana *****982Z
Poblador López Marta *****694R
Polo López Ana *****223P
Pomares Bonmati María Rosa *****161J

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
3S

N
Q

Q
W

ZP
Q

TL
R

2X
G

G
PQ

M
9N

4G
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 1

7 



Pomares Tornero Ana Belén *****326K
Ponce Gimeno María Teresa *****359B
Pons Russo Ian *****547F
Portillo Esteve Patricia *****189J
Poveda Hernández María Paz *****795E
Poveda Macia Noelia *****425D
Poveda Palao Inés *****018J
Poveda Vidal María Carmen *****055X
Prieto Verdú Rosario *****092G
Puertas Grás Lucía Angeles *****247Z
Puertas Ortuño Isabel *****781F
Puerto Martínez Andrea *****788D
Puerto Martínez Francisco *****129D
Quesada Martínez Ciro Alejandro *****172N
Quirant Martínez Rosa *****118L
Quiros Sabater Beatriz *****969D
Raja Saez Ester *****204S
Ramón Martínez Miguel Angel *****033C
Ramos Crespo Inmaculada *****864A
Ramos Crespo José Javier *****787F
Real Real Rosa María *****932A
Reche Segovia Adoración *****794T
Requena Rugero Natalia *****303W
Requena Tamayo Nieves *****442K
Reyes Galindo Francisca *****202Y
Rico Blanes Francisco Javier *****008T
Rico Mañogil Francisca *****211T
Rico Pellín María Luisa *****351J
Rico Pérez María Remedios *****967B
Rico Vidal José *****827E
Rico Yánez María Victoria *****618W
Riera Olivares María *****809C
Ríos Fernández Natalia *****546Y
Rivera Bennetts Nancy *****913D
Rivera de Rojas Angeles Encarnación *****169Y
Rivera García Luis *****237D
Robles Menarguez Susana *****592S
Rocamora Riquelme Alba María *****055Z
Ródenas Alarcón María Teresa *****042H
Rodrigo Barahona Ana Isabel *****121J
Rodríguez Cantos Miguel *****129R
Rodríguez Hernández Encarnación *****281S
Rodríguez Martínez Yolanda Angeles *****382H
Rolda Ruiz Juan Carlos *****159F
Roldan Vega María Jesús *****511X
Román Amorós María Andrea *****755A
Román Mira María Consuelo *****518G
Romero Martínez Daniel *****940F
Romero Sánchez María Josefa *****184Q
Ros Contreras Antonio José *****724H

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
3S

N
Q

Q
W

ZP
Q

TL
R

2X
G

G
PQ

M
9N

4G
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
2 

de
 1

7 



Rosa Muñoz Diana *****607F
Rosa Muñoz Eduardo *****648Z
Rosa Muñoz Javier *****152E
Royo Lagardera Oscar *****401T
Ruano Torres Ramona *****526Y
Rubiales Tomás María del Mar *****961V
Rubio Furió Clara *****801C
Rubio Segovia Manuel *****799Z
Rubio Segovia Raquel *****800S
Ruiz Castello Rosalia Inmaculada *****448X
Ruiz García Francisco *****639M
Ruiz Pascual Patricia *****658L
Ruiz Piñero Beatriz *****685A
Ruiz Reos María Angeles *****634J
Ruiz Soler Iván *****294G
Saez Rodríguez Tamara *****314C
Saez Sánchez José Rafael *****546D
Salar Deltell Elisabeth *****133D
Sánchez Abellán María Dolores *****010X
Sánchez Amorós Cristina *****585J
Sánchez Baeza Ana María *****253V
Sánchez Férriz Virtudes *****600C
Sánchez Gallardo Eva María *****274F
Sánchez García José Antonio *****200C
Sánchez Jordán Nuria *****226F
Sánchez Julian Ivan *****264T
Sánchez Millán Manuel *****115H
Sánchez Nuñez Aroa Sara *****552R
Sánchez Olesiak Mónica *****470K
Sánchez Rodríguez Antonio *****222X
Sánchez Romero Cristina *****209Q
Sánchez Saez María Jesus *****285X
Sánchez Santana Lucía *****658M
Sánchez Soria José Manuel *****941B
Sánchez Turrion Silvia *****434G
Sánchez Vera Sara Irene *****081N
Sanchís Crespo María Teresa *****521S
Sanchis González Lucía *****482Q
Sanchiz Civiletti Joaquín Jorge *****034W
Sanjuán Rizo Vicente Javier *****185Q
Santaella Berral Melania *****548F
Santonja Alarcón Ramón *****431F
Sarabia Gómez Jesús *****276L
Segarra Martínez Inmaculada *****553R
Segura Pons Yolanda *****970T
Sellés Martínez Fernándo *****163V
Selva Santo María Luisa *****470N
Sempere Cruzado Candy Sempere *****889M
Sepulcre Segura Francisco *****967V
Serna Alcaide Oscar *****743X

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
3S

N
Q

Q
W

ZP
Q

TL
R

2X
G

G
PQ

M
9N

4G
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
3 

de
 1

7 



Serrano Aznar David *****337S
Serrano Carmona Francisca *****972X
Serrano Martínez Isabel *****566N
Sigüenza Campoy Carmen *****119X
Soler Ramirez Francisco Ramón *****488Y
Soria Cruz Rosalinda *****555D
Soria Cutillas Juan Manuel *****535V
Soria Marínez María *****066B
Soriano Calatayud Natalia *****185N
Soriano Gasulla María Amparo *****873E
Soriano Vicedo Laura *****032X
Suárez Ramos Ana María *****839F
Talavera Rodríguez Ana *****864B
Talavera Rodríguez Saúl Jonas *****929F
Tarí Soler Silvia *****678E
Tebar Cano Beatriz *****202D
Tena Rosell Alexandra *****178H
Terres Bernabeu Silvia *****179Z
Tomás Estevan Francisco *****720A
Toral Toral Remedios *****043J
Torregrosa López Francisca *****404Y
Torres Abela Isidro José *****957X
Torres López Jesús *****522S
Tovar Castillo Eliana *****036W
Tovar García Irene *****197J
Trillo Asensio Regina María *****383X
Urbán Coves Laura *****314N
Valcárcel García María Almudena *****305E
Valdivieso Villalobos María Luisa *****957R
Valero Díaz Miguel *****659F
Varo Meléndez Raquel *****895K
Varona Ayas Miriam *****804X
Vázquez Alcaide Antonio *****042H
Vazquez Ramírez Antonio David *****017R
Vega Roselló María Antonia *****923M
Vera Botella María del Mar *****412H
Vera Juan María Salud *****048W
Vera Peñarrubia María del Mar *****269K
Vera Saez Sergio *****702C
Verdú Abad María Elena *****239Y
Verdú Poveda María Dolores *****500D
Verdú Poveda Paula *****901V
Verdú Tendero Montserrat *****141T
Verdú Verdú Rosa Ana *****693Q
Vergara Gómez Iván *****840K
Vicedo Abad Pilar Purificación *****986T
Vicedo Montoya Concepción *****586R
Vicedo Pérez María Nieves *****267C
Vicens Francés Cristina *****352A
Vicente Segarra Josefa María *****342K

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
3S

N
Q

Q
W

ZP
Q

TL
R

2X
G

G
PQ

M
9N

4G
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
4 

de
 1

7 



Vicente Tormo Francisco *****960B
Vico Beltrá Santiago *****715W
Vidal Arroyo Ana María *****902A
Vidal Fernández Marcos *****823W
Vidal García Enrique *****881J
Vidal Martínez Víctor *****648E
Vidal Montesinos Josefa Elena *****509W
Vila Ventosa Blanca *****008T
Vilella Huertas Santiago Gaspar ****900T
Vilella Sansano Mariola *****203W
Vilella Torres Lidia *****266F
Villaplana Martínez Raquel *****751V
Villodre Morote Mario *****260X
Viñas Díaz Sandra *****750W
Yago Candela Marta *****551Q
Yagüe Uñach Isidoro *****507Y
Yañez Pastor Enrique *****241Y
Zaragoza Vegara Noelia *****240G

Aspirantes Excluidos: 

- Tomás José Ortiz Pérez, DNI *****054S, por NO haber manifestado en 
su solicitud el reunir todas y cada una de las condiciones y requisitos exigidos 
en la base tercera de la convocatoria. (base 5ª convocatoria).

- Alejandra Díez Páya, DNI *****515B, por NO haber manifestado en su 
solicitud el reunir todas y cada una de las condiciones y requisitos exigidos en 
la base tercera de la convocatoria. (base 5ª convocatoria).

-  María  Asunción  Román  Navarro,  DNI  *****590R,  por  NO  haber 
manifestado en su solicitud el reunir todas y cada una de las condiciones y 
requisitos  exigidos  en  la  base  tercera  de  la  convocatoria.  (base  5ª 
convocatoria).

-  Yolanda  Navarro  Pérez,  DNI  *****362L,  por  haber  presentado  su 
solicitud fuera de plazo.

-  Ignacio  Alegre  Alvarez,  DNI  *****584Q,  por  haber  presentado  su 
solicitud fuera de plazo.

-  José  Antonio  Fernández  Ferrando,  DNI  *****268W,  por  haber 
presentado su solicitud fuera de plazo.

-  Raquel  Parra  Carcelén,  DNI  *****147A,  por  haber  presentado  su 
solicitud fuera de plazo.

- Cristina García Sosa, DNI *****047M, por haber presentado su solicitud 
fuera de plazo.

- Laura Sola Castro, DNI *****076N, por haber presentado su solicitud 
fuera de plazo.

-  Alberto  Cidoncha  Martín,  DNI  *****743G,  por  haber  presentado  su 
solicitud fuera de plazo.

-  Belén Gema Olivas Nebot,  DNI *****712Y,  por haber presentado su 
solicitud fuera de plazo.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
3S

N
Q

Q
W

ZP
Q

TL
R

2X
G

G
PQ

M
9N

4G
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
5 

de
 1

7 



-  Elena  Miraflores  Cubillo,  DNI  *****367A,  por  haber  presentado  su 
solicitud fuera de plazo.

- Cristina Rodríguez Alvarado, DNI *****159J, por haber presentado su 
solicitud fuera de plazo.

- Julia Agulló Sempere, DNI *****540V, por haber presentado su solicitud 
fuera de plazo.

-  Cristian  Viorel  Florea,  DNI  X****882Y,  por  haber  presentado  su 
solicitud fuera de plazo.

- Irene Aplanes Iñesta, DNI *****097M, por haber presentado su solicitud 
fuera de plazo.

-  María  José Moya Carrizo,  DNI  *****658Q,  por  haber  presentado su 
solicitud fuera de plazo.

- Raquel López Calero, DNI *****236Q, por haber presentado su solicitud 
fuera de plazo.

-  Ana  Belen  Jaen  Cortés,  DNI  *****829P,  por  haber  presentado  su 
solicitud fuera de plazo.

-  Begoña  Barredo  Costilla,  DNI  *****855E,  por  haber  presentado  su 
solicitud fuera de plazo.

2º.- DESIGNAR como miembros del Tribunal calificador, de conformidad 
con lo dispuesto en la cláusula Sexta de las Bases de la convocatoria, a los 
siguientes señores:

Titulares:
Presidente: D. Juan Bautista Renart Moltó, Secretario del Ayuntamiento 

de Monóvar.

Vocales: 
- D. Daniel Pérez García, Administrativo del Ayuntamiento de Monóvar.
- Dña. María Paco Cánovas, Administrativa del Ayuntamiento de Monóvar.
-  D.  Antonio  Ruvira  Cano,  Auxiliar  Administrativo  del  Ayuntamiento  de 

Monóvar.

Secretario:  D  D.  José  Manuel  Cerdá  Zafrilla,  Jefe  del  Negociado  de 
Personal del Ayuntamiento de Monóvar.

Suplentes:

Presidente:  D.  Antonio  Balsalobre  Marín,  Interventor  de  Fondos  del 
Ayuntamiento de Monóvar.

Vocales: 
-  Dña.  Noelia  Amorós  Mallebrera,  Administrativa  del  Ayuntamiento  de 

Monóvar.
- Dña. Alicia Antonia Cerdá Romero, Técnico de Archivo y Bilblioteca del 

Ayuntamiento de Monóvar.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
3S

N
Q

Q
W

ZP
Q

TL
R

2X
G

G
PQ

M
9N

4G
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
6 

de
 1

7 



- D. Francisco Javier Lebrero Ortueta, Jefe Negociado de Informática del 
Ayuntamiento de Monóvar.

3º-  CONVOCAR a los aspirantes admitidos definitivamente  el día 26 de 
octubre de 2019, a las 10,00 horas, en el Instituto de Educación Secundaria 
“Enric  Valor”  de  Monóvar,  sito  en  la  calle  Emilio  Cautelar,  s/n,  para  la 
realización del  ejercicio único de la fase oposición del proceso selectivo, de 
carácter  obligatorio  y  eliminatorio,  consistente  en  la  contestación  de  un 
cuestionario  de treinta preguntas sobre el  temario  anexo a las bases de la 
convocatoria 

4º.-  Publicar  la  presente Resolución en el  Tablón de Anuncios y en la 
página web de este Ayuntamiento, a los efectos de oportunos.”

Lo que se pone en conocimiento de los interesados a los efectos oportunos.
 
En Monóvar, La Concejala Delegada de Personal, fecha y firma digital. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
3S

N
Q

Q
W

ZP
Q

TL
R

2X
G

G
PQ

M
9N

4G
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
7 

de
 1

7 


	“D E C R E T O

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2019-09-25T09:57:14+0200
	Monóvar/Monóver
	MARIA AMPARO MAESTRE DIAZ - NIF:44768410Z
	Lo acepto




